



**GİRESUN**  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



### Değerli Velimiz,

Yeni bir eğitim yılına başlarken, sizlerle birlikte çocuklarımızın en iyi şekilde eğitim alabilmesi için büyük bir heyecan ve kararlılıkla yola çıkıyoruz. Eğitim süreci, sadece öğretmenlerimiz ve eğitim personelimizin değil, siz değerli velilerimizin de katkılarıyla daha etkili hale gelmektedir. Bu yıl, başarı yolunda birlikte adım atarak, çocuklarımızın potansiyellerini en üst düzeye çıkarmak için işbirliğimizi daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz.

Türkiye'nin yüz yılı aşkın birikimini ve Maarif Modeli çerçevesinde kazanacağımız tecrübeyi, eğitim süreçlerimize entegre ederek, hem akademik hem de kişisel gelişimlerini desteklemeye devam edeceğiz. Maarif modeli, eğitimde kaliteyi artırma ve her bireyin potansiyelini açığa çıkarma konusunda bize önemli bir yol haritası sunuyor ve bu vizyon doğrultusunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Başarı, sürekli bir çaba ve desteği gerektirir. Çocuklarımızın okul başarısını artırmak ve öğrenme süreçlerine daha aktif katılım sağlamak için sizlerden bazı konularda destek bekliyoruz.

Çocuğunuzun ders çalışmaları ve sınav hazırlıklarını düzenli olarak takip ediniz. Öğretmenlerinden geri bildirim alarak, güçlü yönleri ve gelişim alanları hakkında bilgi edinmenizi tavsiye ederiz. Bu bilgiler doğrultusunda, evde ek destekler sağlayabilir ve birlikte hedefler belirleyebilirsiniz.

Okuma alışkanlığı, çocuklarımızın dil ve düşünme becerilerini geliştirmede önemli bir rol oynar. Evde günlük okuma saatleri oluşturarak, kitapları paylaşarak ve okuma aktivitelerini teşvik ederek çocuklarınızın bu alışkanlığı edinmesine yardımcı olunuz. Onlara çeşitli türlerde kitaplar sunarak ilgi alanlarını genişletebilirsiniz.

Çocuğunuzun düzenli bir günlük rutin oluşturmasına yardımcı olunuz. Sabit uyuma ve uyanma saatleri, hem öğrenme hem de dinlenme süreçleri için önemlidir. Ders çalışma, projeler ve etkinlikler için birlikte bir plan yaparak, zamanı etkin bir şekilde yönetmelerine destek olabilirsiniz. Bu süreçte, onların kendi sorumluluklarını üstlenmelerini teşvik ederek bağımsızlıklarını artırabilirsiniz.

Çocuğunuzun ilgi alanlarına uygun ders dışı etkinliklere katılımını destekleyiniz. Bu tür aktiviteler, onların sosyal becerilerini geliştirmelerine ve özgüvenlerini artırmalarına yardımcı olabilir. Empati, işbirliği ve liderlik becerilerini teşvik ederek, sosyal becerilerini güçlendirebilirsiniz.

Çocuğunuzun öğrenme süreciyle ilgili merak ettiği konuları yanıtlayarak, öğrenmeye olan ilgisini ve motivasyonunu artırabilirsiniz. Öğretmenleri ve okul rehberlik servisi ile düzenli olarak iletişimde kalmanız, çocuğunuzun gelişim süreçlerini yakından takip etmenize ve gerektiğinde hızlı müdahalelerde bulunmanıza olanak sağlar.

Unutmayın ki, her çocuk benzersizdir ve bireysel ihtiyaçları vardır. Bu nedenle, çocuğunuzun güçlü yönlerini ve gelişim alanlarını belirleyerek, ona özel bir destek planı oluşturmak önemlidir. Okulumuzun kapıları her zaman size açıktır ve herhangi bir sorunuz, öneriniz veya desteğe ihtiyaç duyduğunuzda bizimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz.

Gelin, bu yıl çocuklarımızın eğitimi için birlikte daha aydınlık bir gelecek inşa edelim. İşbirliğimizin, çocuklarımızın eğitim yolculuğuna büyük katkılar sağlayacağına inanıyoruz.

**Saygılarımla...**